ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской
среды муниципального образования Свечинское городское поселение

Свечинского района Кировской области»

пгт Свеча 26 ноября 2018 года

Заместитель председателя - начальник территориального управления,
заведующий отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства
администрации района, Кротов А.С.

Секретарь - ведущий специалист отдела ЖКХ, архитектуры и
градостроительства администрации района Батухтина Н.Н.

На общественном обсуждении проекта присутствовало 8 из 9 человек
Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского
района Кировской области».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение дизайн-проектов обустройства дворовых территорий
муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского
района Кировской области:

1.1.Дворовая территория: пгт Свеча ул. Гагарина д. 14,
1.2.Дворовая территория: пгт Свеча Кооперативная д.24
1.3.Дворовая территория: пгт Свеча Труда д.22
1.4.Дворовая территория: пгт Свеча Коммунистическая д.З

По первому вопросу слушали: Кротова Алексея Сергеевича.

Информирование населения муниципального образования Свечинское
городское поселение Свечинского района Кировской области при работе с
проектом муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования Свечинское городское
поселение Свечинского района Кировской области» осуществлялось на
официальном Интернет-сайте Свечинского муниципального района
Кировской области в период с 25.10.2018 по 24.11.2018,

Предложений по обсуждению дизайн-проектов дворовых территорий
от населения не поступило.

Кротов А.С. предложил: высказать свои замечания, предложения,
задать вопросы.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению. Утвердить предложенные
территориальным управлением администрации Свечинского района дизайн
проекты дворовых территорий:

1.1 .Дизайн-проект дворовой территории: пгт Свеча ул. Гагарина д. 14,
1.2. Дизайн-проект дворовой территории: пгт Свеча Кооперативная

Д.24
1.3. Дизайн-проект дворовой территории: пгт Свеча Труда д.22
1.4. ДизаПн-проект диоровой территории: пгт Свеча Коммунистическая

Д.З

2. Протокол заседания Общественной муниципальной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования Свечинское
городское поселение Свечинского района Кировской области» разместить на
официальном Интернет-сайте муниципального образования Свечинский
муниципальный район Кировской области